קמיר עסקה בתופעה זו בספר חשוב אחר שלה, *Every Breath You Take* (Kamir 2001).

גם בתחום נוסף קמיר ממשיכה בדרכה של מורתה. כשם שמקינון קיבלה על עצמה לפעול בתחום החקיקה והמשפט ולא רק להתגדר במחקר האקדמי, כך קמיר מקפידה לפעול לקידום הפמיניזם גם בשדה הפוליטי, מחוץ למגדל השן. במסגרת הכשרתה כמשפטנית, ניסחה קמיר את החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח (1998), יחד עם עורכת הדין רבקה שקד, הממונה על מעמד האשה בנציבות שירות המדינה. זהו חוק ייחודי גם בהשוואה לחוקים דומים במדינות מערביות אחרות. הוא אינו מסתפק בהגנה מפני הטרדה מינית במקום העבודה או במבנים סגורים אחרים, אלא חל גם על העוברים עליו בפרהסיה.